Onucanue topapa CtadMau3aTop HANPSAKEHUS

RUCELF SDV-30000 00000999

Onucanue

Crabunmmzarop Hanpspkenuss RUCELF SDV-30000 00000999 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU




Bec, xr

MomnocTb, KBT

Brixognoe nHanpsixenue, B
[Torpemurnocts, %

Tun

Max BxoaHO€ HanpsbkeHue, B
Min BxoaHOe HanpshkeHue, B
I"abaputel, MM

Max MomHOCTh, KBA

Kinacc 3amuTel
OrtHocHUTENbHAS BIIAXKHOCTD, %
Crnoco0 ycTaHOBKH

YactoTta nutaronieit cetu, I'1g
Komnnuecto da3

Brixognoe nanpsbxkenue, B
Crioco0 ycTaHOBKH

MomtHOCTE, KBT

98

24

220

3.5
IIEKTPOMEXaHUYECKUI
275

130

825x360x425

30

IP 20 (merepmeTn3upoBaH)
80

HaIOJIbHBIN

50

1

220

HaIOJIbHbIN

24

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a YTOUHATH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEIKePa.


https://prom-katalog.ru/

